
7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - APSOLUTNO MUŠKI

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 TOMAC Silvije 2019-0882 CRO TK Maksimir 0:23:04 0:05:55 0:00:46 0:12:23 0:00:43 0:03:17

2 VREBAC Vinko 2019-0933 CRO TK Swibir 0:24:46 0:06:15 0:00:52 0:13:36 0:00:48 0:03:15

3 AVIROVIĆ Matija 2019-0047 CRO TK Swibir 0:25:05 0:06:06 0:00:39 0:13:56 0:00:47 0:03:37

4 ĆOSIĆ Deni 2019-0192 CRO TK Pula 0:25:19 0:06:18 0:00:54 0:13:47 0:00:52 0:03:28

5 KATIĆ Borna 2019-0405 CRO TK Swibir 0:25:33 0:06:19 0:00:49 0:14:08 0:00:46 0:03:31

6 POPOVIĆ Eugen 2019-0722 CRO TK Maksimir 0:25:54 0:06:32 0:01:00 0:13:57 0:00:58 0:03:27

7 PETKOVIĆ Gordan 2019-0699 CRO TK Zrinski 0:26:01 0:06:53 0:00:48 0:14:09 0:00:45 0:03:26

8 ŠKRINJARIĆ Bruno 2019-0849 CRO TK Maksimir 0:26:11 0:06:37 0:00:56 0:14:13 0:00:54 0:03:31

9 GRGORINIĆ Luka 2019-0515 CRO TK Pula 0:26:34 0:06:03 0:00:47 0:15:11 0:00:55 0:03:38

10 RUBA Marko 2019-0558 CRO TK Pula 0:27:56 0:07:13 0:00:57 0:14:31 0:00:58 0:04:17

11 VARGA Marko 2019-0906 CRO TK Swibir 0:29:20 0:07:08 0:00:52 0:16:29 0:00:53 0:03:58

12 JOVIĆ Vedran 2019-0372 CRO TK Trimax 0:29:26 0:07:11 0:00:45 0:17:06 0:00:44 0:03:40

13 MATAS Niko 2019-0642 CRO TK Pula 0:29:36 0:07:11 0:00:44 0:17:18 0:00:38 0:03:45

14 JELIĆ Neno 2019-0366 CRO TK Zagreb 0:29:59 0:07:02 0:00:44 0:17:12 0:00:50 0:04:11

15 ŠAVORIĆ Bruno 2019-0835 CRO TK Swibir 0:30:23 0:06:45 0:01:15 0:18:12 0:00:43 0:03:28

16 SARIĆ Matko 2019-0773 CRO TK Maksimir 0:30:38 0:07:05 0:00:45 0:18:07 0:00:43 0:03:58

17 VARGIĆ Robert 2019-1005 CRO TK Tri-Tim 0:31:10 0:07:29 0:01:07 0:16:56 0:01:00 0:04:38

18 KIRINČIĆ Karlo 2019-0395 CRO TK Pula 0:31:12 0:07:10 0:00:48 0:18:48 0:00:42 0:03:44

19 JURETIĆ Anton 2019-0037 CRO TK Zagreb 0:31:56 0:08:09 0:00:43 0:17:37 0:00:45 0:04:42

20 DRVENKAR Davor 2019-0183 CRO TK Zagreb 0:32:20 0:07:52 0:01:05 0:18:13 0:00:57 0:04:13

21 ŠPORČIĆ Mario 2019-0857 CRO TK Maksimir 0:32:38 0:07:40 0:00:45 0:19:10 0:00:45 0:04:18

22 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO TK Swibir 0:32:44 0:07:50 0:00:45 0:19:30 0:00:46 0:03:53

23 PERNAR Milan 2019-0693 CRO TK Maksimir 0:32:53 0:08:39 0:00:48 0:18:13 0:00:46 0:04:27

24 MATIĆ Ivan 2019-0579 CRO TK Zrinski 0:34:35 0:07:25 0:00:53 0:21:32 0:00:49 0:03:56

25 STIPČEVIĆ Marko 2019-0803 CRO TK Maksimir 0:34:37 0:08:40 0:00:48 0:19:34 0:00:51 0:04:44

26 MOČNIK Manuel 2019-0542 CRO TK Pula 0:37:33 0:08:42 0:00:50 0:22:11 0:00:43 0:05:07

27 MAGDALENIĆ Veljko 2019-0526 CRO TK Jarun 0:39:58 0:11:06 0:01:18 0:20:36 0:01:19 0:05:39

28 SORIĆ Filip 2019-0250 CRO TK Zagreb 0:41:53 0:09:33 0:00:53 0:23:46 0:00:57 0:06:44

29 BOGNAR Almoš 2019-0022 CRO TK Zagreb 0:43:32 0:09:27 0:00:55 0:26:29 0:01:10 0:05:31



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - APSOLUTNO ŽENE

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 BONAČIĆ Maja 2019-0086 CRO TK Swibir 0:28:58 0:07:05 0:01:00 0:16:05 0:01:01 0:03:47

2 FILIPOVIĆ Jana 2019-0251 CRO TK Maksimir 0:30:47 0:07:52 0:00:58 0:16:53 0:00:45 0:04:19

3 FILIPOVIĆ Ema 2019-0253 CRO TK Maksimir 0:31:42 0:07:42 0:00:55 0:17:50 0:00:50 0:04:25

4 MARINIĆ Lana 2019-0552 CRO TK Swibir 0:31:50 0:08:05 0:01:09 0:17:22 0:01:06 0:04:08

5 ROSANDA Ileana 2019-0317 CRO TK Pula 0:32:34 0:08:04 0:00:43 0:18:38 0:00:45 0:04:24

6 VITASOVIĆ Valentina 2019-0904 CRO TK Pula 0:33:58 0:07:38 0:00:56 0:20:13 0:01:00 0:04:11

7 CRNČAN Dorina 2019-0138 CRO TK Maksimir 0:34:53 0:08:45 0:01:11 0:19:22 0:00:52 0:04:43

8 PAVLIN Leonarda 2019-0503 CRO TK Pula 0:37:37 0:07:55 0:00:59 0:23:56 0:00:45 0:04:02

9 BRUMEN Sanda 2019-0115 CRO TK Swibir 0:38:03 0:08:47 0:00:58 0:23:02 0:00:48 0:04:28

10 GORUP Dunja 2019-0288 CRO TK Maksimir 0:39:10 0:09:04 0:00:49 0:22:48 0:00:52 0:05:37

11 KRAMAR Petra 2019-0461 CRO TK Swibir 0:41:36 0:09:11 0:00:52 0:25:17 0:01:16 0:05:00

12 KUIŠ Dina 2019-0474 CRO TK Jarun 0:42:44 0:09:30 0:00:49 0:26:17 0:00:55 0:05:13

13 LADIŠIĆ Ivančica 2019-0334 CRO TK Zagreb 0:50:44 0:11:58 0:01:13 0:30:27 0:01:09 0:05:57



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

  Mlađi junior  

1 ĆOSIĆ Deni 2019-0192 CRO TK Pula 0:25:19 0:06:18 0:00:54 0:13:47 0:00:52 0:03:28

2 RUBA Marko 2019-0558 CRO TK Pula 0:27:56 0:07:13 0:00:57 0:14:31 0:00:58 0:04:17

3 VARGA Marko 2019-0906 CRO TK Swibir 0:29:20 0:07:08 0:00:52 0:16:29 0:00:53 0:03:58

4 MATAS Niko 2019-0642 CRO TK Pula 0:29:36 0:07:11 0:00:44 0:17:18 0:00:38 0:03:45

5 SARIĆ Matko 2019-0773 CRO TK Maksimir 0:30:38 0:07:05 0:00:45 0:18:07 0:00:43 0:03:58

6 KIRINČIĆ Karlo 2019-0395 CRO TK Pula 0:31:12 0:07:10 0:00:48 0:18:48 0:00:42 0:03:44

7 MOČNIK Manuel 2019-0542 CRO TK Pula 0:37:33 0:08:42 0:00:50 0:22:11 0:00:43 0:05:07

  M 20  

1 POPOVIĆ Eugen 2019-0722 CRO TK Maksimir 0:25:54 0:06:32 0:01:00 0:13:57 0:00:58 0:03:27

2 GRGORINIĆ Luka 2019-0515 CRO TK Pula 0:26:34 0:06:03 0:00:47 0:15:11 0:00:55 0:03:38

3 SORIĆ Filip 2019-0250 CRO TK Zagreb 0:41:53 0:09:33 0:00:53 0:23:46 0:00:57 0:06:44

  M 25  

1 TOMAC Silvije 2019-0882 CRO TK Maksimir 0:23:04 0:05:55 0:00:46 0:12:23 0:00:43 0:03:17

2 AVIROVIĆ Matija 2019-0047 CRO TK Swibir 0:25:05 0:06:06 0:00:39 0:13:56 0:00:47 0:03:37

3 ŠAVORIĆ Bruno 2019-0835 CRO TK Swibir 0:30:23 0:06:45 0:01:15 0:18:12 0:00:43 0:03:28

4 VARGIĆ Robert 2019-1005 CRO TK Tri-Tim 0:31:10 0:07:29 0:01:07 0:16:56 0:01:00 0:04:38

  M 30  

1 VREBAC Vinko 2019-0933 CRO TK Swibir 0:24:46 0:06:15 0:00:52 0:13:36 0:00:48 0:03:15

2 PETKOVIĆ Gordan 2019-0699 CRO TK Zrinski 0:26:01 0:06:53 0:00:48 0:14:09 0:00:45 0:03:26

3 ŠKRINJARIĆ Bruno 2019-0849 CRO TK Maksimir 0:26:11 0:06:37 0:00:56 0:14:13 0:00:54 0:03:31



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

  M 35  

1 JOVIĆ Vedran 2019-0372 CRO TK Trimax 0:29:26 0:07:11 0:00:45 0:17:06 0:00:44 0:03:40

2 JELIĆ Neno 2019-0366 CRO TK Zagreb 0:29:59 0:07:02 0:00:44 0:17:12 0:00:50 0:04:11

3 MATIĆ Ivan 2019-0579 CRO TK Zrinski 0:34:35 0:07:25 0:00:53 0:21:32 0:00:49 0:03:56

  M 40  

1 ŠPORČIĆ Mario 2019-0857 CRO TK Maksimir 0:32:38 0:07:40 0:00:45 0:19:10 0:00:45 0:04:18

2 STIPČEVIĆ Marko 2019-0803 CRO TK Maksimir 0:34:37 0:08:40 0:00:48 0:19:34 0:00:51 0:04:44

3 BOGNAR Almoš 2019-0022 CRO TK Zagreb 0:43:32 0:09:27 0:00:55 0:26:29 0:01:10 0:05:31

  M 45  

1 JURETIĆ Anton 2019-0037 CRO TK Zagreb 0:31:56 0:08:09 0:00:43 0:17:37 0:00:45 0:04:42

2 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO TK Swibir 0:32:44 0:07:50 0:00:45 0:19:30 0:00:46 0:03:53

  M 50  

1 DRVENKAR Davor 2019-0183 CRO TK Zagreb 0:32:20 0:07:52 0:01:05 0:18:13 0:00:57 0:04:13

  M 55  

1 MAGDALENIĆ Veljko 2019-0526 CRO TK Jarun 0:39:58 0:11:06 0:01:18 0:20:36 0:01:19 0:05:39

  M 60  

1 PERNAR Milan 2019-0693 CRO TK Maksimir 0:32:53 0:08:39 0:00:48 0:18:13 0:00:46 0:04:27



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

  Mlađa juniorka  

1 FILIPOVIĆ Jana 2019-0251 CRO TK Maksimir 0:30:47 0:07:52 0:00:58 0:16:53 0:00:45 0:04:19

2 MARINIĆ Lana 2019-0552 CRO TK Swibir 0:31:50 0:08:05 0:01:09 0:17:22 0:01:06 0:04:08

3 ROSANDA Ileana 2019-0317 CRO TK Pula 0:32:34 0:08:04 0:00:43 0:18:38 0:00:45 0:04:24

4 VITASOVIĆ Valentina 2019-0904 CRO TK Pula 0:33:58 0:07:38 0:00:56 0:20:13 0:01:00 0:04:11

5 PAVLIN Leonarda 2019-0503 CRO TK Pula 0:37:37 0:07:55 0:00:59 0:23:56 0:00:45 0:04:02

  Ž 20  

1 FILIPOVIĆ Ema 2019-0253 CRO TK Maksimir 0:31:42 0:07:42 0:00:55 0:17:50 0:00:50 0:04:25

2 CRNČAN Dorina 2019-0138 CRO TK Maksimir 0:34:53 0:08:45 0:01:11 0:19:22 0:00:52 0:04:43

  Ž 30  

1 BONAČIĆ Maja 2019-0086 CRO TK Swibir 0:28:58 0:07:05 0:01:00 0:16:05 0:01:01 0:03:47

  Ž 35  

1 GORUP Dunja 2019-0288 CRO TK Maksimir 0:39:10 0:09:04 0:00:49 0:22:48 0:00:52 0:05:37

2 KUIŠ Dina 2019-0474 CRO TK Jarun 0:42:44 0:09:30 0:00:49 0:26:17 0:00:55 0:05:13

  Ž 40  

1 BRUMEN Sanda 2019-0115 CRO TK Swibir 0:38:03 0:08:47 0:00:58 0:23:02 0:00:48 0:04:28

  Ž 50  

1 LADIŠIĆ Ivančica 2019-0334 CRO TK Zagreb 0:50:44 0:11:58 0:01:13 0:30:27 0:01:09 0:05:57



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - U19

  U19 M  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 ĆOSIĆ Deni 2019-0192 CRO TK Pula 0:25:19 0:06:18 0:00:54 0:13:47 0:00:52 0:03:28

2 KATIĆ Borna 2019-0405 CRO TK Swibir 0:25:33 0:06:19 0:00:49 0:14:08 0:00:46 0:03:31

3 RUBA Marko 2019-0558 CRO TK Pula 0:27:56 0:07:13 0:00:57 0:14:31 0:00:58 0:04:17

4 VARGA Marko 2019-0906 CRO TK Swibir 0:29:20 0:07:08 0:00:52 0:16:29 0:00:53 0:03:58

5 MATAS Niko 2019-0642 CRO TK Pula 0:29:36 0:07:11 0:00:44 0:17:18 0:00:38 0:03:45

6 SARIĆ Matko 2019-0773 CRO TK Maksimir 0:30:38 0:07:05 0:00:45 0:18:07 0:00:43 0:03:58

7 KIRINČIĆ Karlo 2019-0395 CRO TK Pula 0:31:12 0:07:10 0:00:48 0:18:48 0:00:42 0:03:44

8 MOČNIK Manuel 2019-0542 CRO TK Pula 0:37:33 0:08:42 0:00:50 0:22:11 0:00:43 0:05:07

  U19 Ž  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 FILIPOVIĆ Jana 2019-0251 CRO TK Maksimir 0:30:47 0:07:52 0:00:58 0:16:53 0:00:45 0:04:19

2 MARINIĆ Lana 2019-0552 CRO TK Swibir 0:31:50 0:08:05 0:01:09 0:17:22 0:01:06 0:04:08

3 ROSANDA Ileana 2019-0317 CRO TK Pula 0:32:34 0:08:04 0:00:43 0:18:38 0:00:45 0:04:24

4 VITASOVIĆ Valentina 2019-0904 CRO TK Pula 0:33:58 0:07:38 0:00:56 0:20:13 0:01:00 0:04:11

5 PAVLIN Leonarda 2019-0503 CRO TK Pula 0:37:37 0:07:55 0:00:59 0:23:56 0:00:45 0:04:02

6 KRAMAR Petra 2019-0461 CRO TK Swibir 0:41:36 0:09:11 0:00:52 0:25:17 0:01:16 0:05:00



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - U15 

U15 M

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 BARAC Gabriel 2019-0059 CRO TK Rival 0:23:31 0:06:24 0:01:00 0:11:35 0:00:51 0:03:41

2 IVANČIĆ Giani 2019-0280 CRO TK Pula 0:25:03 0:07:34 0:00:53 0:11:53 0:00:43 0:04:00

3 BREBRIĆ Karlo 2019-0105 CRO TK Zrinski 0:26:50 0:07:31 0:00:41 0:13:45 0:00:38 0:04:15

4 ANTOLOVIĆ Noa 2019-0036 CRO TK Zrinski 0:27:06 0:07:42 0:01:05 0:13:12 0:00:47 0:04:20

5 STIPČEVIĆ Marin 2019-0802 CRO TK Maksimir 0:28:33 0:07:37 0:00:41 0:15:14 0:00:42 0:04:19

6 KARLOVIĆ Tin 2019-0398 CRO TK Zrinski 0:29:15 0:08:38 0:00:45 0:14:27 0:00:49 0:04:36

7 PEŠTAJ Silvio 2019-0698 CRO TK Swibir 0:30:02 0:08:17 0:01:39 0:14:00 0:01:12 0:04:54

8 IVANOV Edi 2019-0342 CRO TK Swibir 0:30:46 0:08:47 0:00:54 0:16:11 0:00:45 0:04:09

9 ŠTEFANAC Jan 2019-0860 CRO TK Zrinski 0:31:17 0:07:46 0:00:51 0:16:55 0:01:08 0:04:37

10 IVANČIĆ Marko 2019-0336 CRO TK Maksimir 0:31:46 0:07:43 0:01:02 0:18:13 0:00:52 0:03:56

11 MEDIĆ Ante 2019-0590 CRO TK Zadar 0:32:04 0:08:50 0:00:49 0:16:57 0:00:45 0:04:43

12 IVANOVIĆ Luka 2019-0343 CRO TK Zadar 0:33:52 0:08:31 0:00:42 0:19:13 0:00:53 0:04:33

13 ZDUNIĆ Karlo 2019-0959 CRO TK Zrinski 0:34:40 0:09:10 0:00:50 0:17:35 0:01:05 0:06:00

14 PETECH-ZUDICICH Jan 2019-0360 CRO TK Pula 0:35:41 0:08:44 0:00:54 0:19:49 0:01:05 0:05:09

15 LEŽAJA Lovre 2019-0506 CRO TK Zadar 0:36:18 0:08:32 0:00:49 0:21:22 0:00:58 0:04:37

16 SURAĆ Frane 2019-0811 CRO TK Zadar 0:37:40 0:08:59 0:00:46 0:21:39 0:00:59 0:05:17

17 IVANČIĆ Gabrijel 2019-0335 CRO TK Maksimir 0:42:14 0:10:28 0:00:57 0:23:58 0:01:13 0:05:38

18 KNEZOVIĆ Domagoj 2019-0425 CRO TK Zrinski 0:44:19 0:10:43 0:01:11 0:24:29 0:01:35 0:06:21

19 PETRAČ Kristian 2019-0700 CRO TK Maksimir 0:46:23 0:11:11 0:02:11 0:23:08 0:01:29 0:08:24

ŠEPEROVIĆ Dominic 2019-0207 CRO TK Pula DNF



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - U15 

  U15 Ž  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 VALINČIĆ Aurora 2019-0905 CRO TK Rival 0:31:14 0:08:12 0:00:43 0:17:36 0:00:42 0:04:01

2 ŠPORČIĆ Roza 2019-0855 CRO TK Maksimir 0:31:35 0:08:31 0:00:49 0:16:49 0:00:48 0:04:38

3 GAGIĆ Samilla 2019-0770 CRO TK Pula 0:36:43 0:09:16 0:00:58 0:19:38 0:00:50 0:06:01

4 HORVAT Iva 2019-0310 CRO TK Swibir 0:37:47 0:10:18 0:00:59 0:20:05 0:00:59 0:05:26

5 BOŠNJAK Nika 2019-0095 CRO TK Zrinski 0:39:16 0:11:09 0:00:56 0:20:03 0:01:06 0:06:02

6 VALE Lana 2019-0903 CRO TK Rival 0:41:38 0:09:01 0:00:51 0:25:04 0:00:54 0:05:48

7 PETROŠA Eni 2019-0702 CRO TK Zadar 0:45:04 0:11:46 0:01:03 0:24:48 0:01:03 0:06:24

8 RUKAVINA Mila 2019-0764 CRO TK Zadar 0:47:06 0:11:45 0:01:07 0:26:35 0:01:04 0:06:35

9 PALEKA Marija 2019-0670 CRO TK Zadar 0:49:14 0:12:30 0:01:04 0:28:00 0:01:06 0:06:34

10 KAČANIĆ Matea 2019-0385 CRO TK Zadar 0:54:24 0:12:45 0:01:28 0:31:15 0:01:20 0:07:36

FORNAŽAR Nicole 2019-0639 CRO TK Pula DNF



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - U15 - KATEGORIJE

  Mlađi kadet  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 BREBRIĆ Karlo 2019-0105 CRO TK Zrinski 0:26:50 0:07:31 0:00:41 0:13:45 0:00:38 0:04:15

2 IVANOV Edi 2019-0342 CRO TK Swibir 0:30:46 0:08:47 0:00:54 0:16:11 0:00:45 0:04:09

3 ŠTEFANAC Jan 2019-0860 CRO TK Zrinski 0:31:17 0:07:46 0:00:51 0:16:55 0:01:08 0:04:37

4 IVANOVIĆ Luka 2019-0343 CRO TK Zadar 0:33:52 0:08:31 0:00:42 0:19:13 0:00:53 0:04:33

5 PETECH-ZUDICICH Jan 2019-0360 CRO TK Pula 0:35:41 0:08:44 0:00:54 0:19:49 0:01:05 0:05:09

6 LEŽAJA Lovre 2019-0506 CRO TK Zadar 0:36:18 0:08:32 0:00:49 0:21:22 0:00:58 0:04:37

7 SURAĆ Frane 2019-0811 CRO TK Zadar 0:37:40 0:08:59 0:00:46 0:21:39 0:00:59 0:05:17

8 IVANČIĆ Gabrijel 2019-0335 CRO TK Maksimir 0:42:14 0:10:28 0:00:57 0:23:58 0:01:13 0:05:38

ŠEPEROVIĆ Dominic 2019-0207 CRO TK Pula DNF

  Kadet  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 BARAC Gabriel 2019-0059 CRO TK Rival 0:23:31 0:06:24 0:01:00 0:11:35 0:00:51 0:03:41

2 IVANČIĆ Giani 2019-0280 CRO TK Pula 0:25:03 0:07:34 0:00:53 0:11:53 0:00:43 0:04:00

3 ANTOLOVIĆ Noa 2019-0036 CRO TK Zrinski 0:27:06 0:07:42 0:01:05 0:13:12 0:00:47 0:04:20

4 STIPČEVIĆ Marin 2019-0802 CRO TK Maksimir 0:28:33 0:07:37 0:00:41 0:15:14 0:00:42 0:04:19

5 KARLOVIĆ Tin 2019-0398 CRO TK Zrinski 0:29:15 0:08:38 0:00:45 0:14:27 0:00:49 0:04:36

6 PEŠTAJ Silvio 2019-0698 CRO TK Swibir 0:30:02 0:08:17 0:01:39 0:14:00 0:01:12 0:04:54

7 IVANČIĆ Marko 2019-0336 CRO TK Maksimir 0:31:46 0:07:43 0:01:02 0:18:13 0:00:52 0:03:56

8 MEDIĆ Ante 2019-0590 CRO TK Zadar 0:32:04 0:08:50 0:00:49 0:16:57 0:00:45 0:04:43

9 ZDUNIĆ Karlo 2019-0959 CRO TK Zrinski 0:34:40 0:09:10 0:00:50 0:17:35 0:01:05 0:06:00

10 KNEZOVIĆ Domagoj 2019-0425 CRO TK Zrinski 0:44:19 0:10:43 0:01:11 0:24:29 0:01:35 0:06:21

11 PETRAČ Kristian 2019-0700 CRO TK Maksimir 0:46:23 0:11:11 0:02:11 0:23:08 0:01:29 0:08:24



7. GREEN DEVIL 2019

RANG UTRKE: SUPER SPRINT KROS DUATLON - Pojedinačno Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Medvednica, 13.4.2019.

REZULTATI - U15 - KATEGORIJE

  Mlađa kadetkinja  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 VALE Lana 2019-0903 CRO TK Rival 0:41:38 0:09:01 0:00:51 0:25:04 0:00:54 0:05:48

2 RUKAVINA Mila 2019-0764 CRO TK Zadar 0:47:06 0:11:45 0:01:07 0:26:35 0:01:04 0:06:35

3 PALEKA Marija 2019-0670 CRO TK Zadar 0:49:14 0:12:30 0:01:04 0:28:00 0:01:06 0:06:34

FORNAŽAR Nicole 2019-0639 CRO TK Pula DNF

  Kadetkinja  

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub Vrijeme Trčanje 1 T1 Bicikl T2 Trčanje 2

1 VALINČIĆ Aurora 2019-0905 CRO TK Rival 0:31:14 0:08:12 0:00:43 0:17:36 0:00:42 0:04:01

2 ŠPORČIĆ Roza 2019-0855 CRO TK Maksimir 0:31:35 0:08:31 0:00:49 0:16:49 0:00:48 0:04:38

3 GAGIĆ Samilla 2019-0770 CRO TK Pula 0:36:43 0:09:16 0:00:58 0:19:38 0:00:50 0:06:01

4 HORVAT Iva 2019-0310 CRO TK Swibir 0:37:47 0:10:18 0:00:59 0:20:05 0:00:59 0:05:26

5 BOŠNJAK Nika 2019-0095 CRO TK Zrinski 0:39:16 0:11:09 0:00:56 0:20:03 0:01:06 0:06:02

6 PETROŠA Eni 2019-0702 CRO TK Zadar 0:45:04 0:11:46 0:01:03 0:24:48 0:01:03 0:06:24

7 KAČANIĆ Matea 2019-0385 CRO TK Zadar 0:54:24 0:12:45 0:01:28 0:31:15 0:01:20 0:07:36


